
MCI8X00B9UVT

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO č. S-2019/04/0013
„Rekonstrukce MS Místecká, pavilonu B, C a E, Praha 18“

(dále jen Dodatek č. 1)

I. Smluvní strany

Objednatel: Městská část Praha 18

Sídlo:
Zastoupený:
Zástupce pro věci technické:
IČO:
DIČ:
ID datové schránky:

Bechyňská 639, 199 00 Praha - Letňany
Mgr. Zdeněk Kučera, MBA - starosta

CZ00231321
87ubtf2

(dále jen jako ,,objednatel“)

Zhotovitel:
Sídlo:
Zastoupený:

Bankovní spojení:
IČO:
DIČ:

Trigema Building a.s.
Bucharova 2641/14, 158 00 Praha 5
Petrem Bělinou, předsedou představenstva
a Petrem Katrlíkem, členem představenstva
ČSOB Praha 1, č. ú. 212935908/0300
27653579
CZ699000188

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. B, vložka 11535

(dále jen jako ,,zhotovitel“)
(objednatel a zhotovitel dále společně jen jako „smluvní strany“)

uzavřely v souladu s platnými právními předpisy tento
Dodatek č. 1:

I.
PŘEDMĚT DODATKU Č. 1

1.1 Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 24. 4. 2019, resp. dne 3. 5. 2019 Smlouvu o dílo
č. S-2019/04/0013, jejímž předmětem je závazek zhotovitele realizovat stavbu označenou
„Rekonstrukce MŠ Místecká, pavilonu B, C a E, Praha 18“ (dále jen “SOD“).

1.2 Smluvní strany se dohodly ve smyslu ustanovení odstavce 18.3 SOD na změně rozsahu prací na
díle, které vyplynuly z nepředvídatelných změn oproti zadání uvedeném v odstavci 2.2 SOD.
Změny v průběhu stavby včetně odůvodnění byly zapracovány do změnových listů č.l, č.2,
č.3, č.4, č.5, č.6, č.7, č.8, č.9, č.10, č.12, č.13, č.14, č.15, č.l 6, č.l 7, kde jsou popsány a zároveň
formou přípočtů a odpočtů je provedena rekapitulace změněných či nahrazených položek
soupisu prací - výkazu výměr (položkový rozpočet stavby).

MC18X00B9UVT



II.
ZMĚNY SOD

2.1 Na základě výše uvedených změnových listů č.l, č.2, č.3 č.4, č.5, č.6, č.7, č.8, č.9, č.10, č.12, 
č.13, č.14, č.15, č.16, č.17 se smluvní strany dohodly na změně původního rozsahu předmětu 
díla uvedeného v odstavci 2.2 článku 2. Specifikace díla, odstavce 2.2 SOD, a to tak, že:

odst. 2.2 se ruší zcela a nově zní takto:

„Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele stavebních prací včetně 
dodávek dle projektové dokumentace pro provedení stavby s názvem „Rekonstrukce MS 
Místecká, pavilonu B, C a E, Praha 18“, jehož nedílnou součástí je i výkaz výměr, který tvoří 
specifikaci rozsahu díla, zpracované společností Arch. Design, s.r.o., Sochorova 3178/23, 
616 00 Brno, IC: 25764314 (dále jen „projektová dokumentace"), a dále dle změnových listů 
č.l, č.2, č.3, č.4, č.5, č.6, č.7, č.8, č.9, č.10, č.12, č.13, č.14, č.15, č.16, č.17, jež jsou přílohou 
tohoto Dodatku č. 1 k SOD.“

2.2 Smluvní strany se dále v důsledku výše uvedených změnových listů č.l, č.2, č.3, č.4, č.5, č.6,
č.7, č.8, č.9, č.10, č.12, č.13, č.14, č.15, č.16, č.17 a v souladu s obecně závaznými předpisy
dohodly na změně původní ceny díla uvedené v odstavci 5.1, či. 5 Cena za dílo, platební
podmínky SOD, a to tak, že:

odst. 5.1 se ruší zcela a nově zní takto:
Smluvní strany se dohodly na této výši ceny za dílo:

a) Celková cena bez DPH dle SOD: 69 132 445,00 Kč (slovy: šedesát devět milionů sto třicet 
dva tisíce čtyři sta čtyřicet pět korun českých)

b) DPH ve výši 21%: 14 517 813,00 Kč (slovy: čtrnáct milionů pět set sedmnáct tisíc osm set 
třináct korun českých)

c) Celková cena včetně DPH ve výši: 83 650 258,00 Kč (slovy: osmdesát tři milionů šest set 
padesát tisíc dvě stě padesát osm korun českých)

a) Celková cena bez DPH dle Dodatku č. 1: 2 041 397,47 Kč (slovy: dva miliony čtyřicet jeden 
tisíc tři sta devadesát sedm korun českých čtyřicet sedm haléřů)

b) DPH ve výši 21%: 428 693,47 Kč (slovy: čtyři sta dvacet osm tisíc šest set devadesát tři 
koruny české čtyřicet sedm haléřů)

c) Celková cena včetně DPH ve výši: 2 470 090,94 Kč (slovy: dva miliony čtyři sta sedmdesát 
tisíc devadesát korun českých devadesát čtyři haléře)

a) Celková cena bez DPH dle SOD a Dodatku č. 1: 71 173 842,47 Kč (slovy: sedmdesát jeden 
milion jedno sto sedmdesát tři tisíce osm set čtyřicet dvě koruny české čtyřicet sedm haléřů)

b) DPH ve výši 21%: 14 946 506,92 Kč (slovy: čtrnáct milionů devět set čtyřicet šest tisíc 
pět set šest korun českých devadesát dva haléře)

c) Celková cena včetně DPH ve výši: 86 120 349,39 Kč (slovy: osmdesát šest milionů jedno 
sto dvacet tisíc tři sta čtyřicet devět korun českých třicet devět haléřů)

2.3 Cena dle Dodatku č. 1 je souhrnem ocenění jednotlivých změnových listů č.l, č.2, č.3, č.4, č.5, 
č.6, č.7, č.8, č.9, č.10, č.12, č.13, č.14, č.15, č.16, č.17 následně:

ZL č. 1 - Změna technologie realizace vnitřních omítek stěn a stropů 10.655,82 Kč bez DPH
ZL č. 2 - Změna barevnosti rámů a výplní meziokenních vložek 107.366,77 Kč bez DPH
ZL č. 3 - Změna technologie provedení akustických stropů 37.21 1,23 Kč bez DPH
ZL č. 4 - Antikorozní úprava odhalených ocelových prvků 35.862,44 Kč bez DPH



ZL č. 5 - Kamerový průzkum kanalizace
ZL č. 6 - Úprava podkladních vrstev podlah
ZL č.l - Změny plochy okolo herních prvků
ZL č. 8 - Úprava rozváděčů, HDO
ZL č. 9 - Úprava otvorů pro montáž plastových a hliníkových výplní
ZL č. 10 - Sonda pro ověření průběhu trubního kanálu
ZL č. 12 - Změna svítidel v hernách
ZL č. 13 - Změna způsobu kotvení izolantu
ZL 5.14 — Změny v silnoproudých rozvodech vyvolané změnou

slaboproudých rozvodů
ZL č. 15 - Změny stavebních dodávek a montáží

vyvolané změnou ve slaboproudých rozvodech
ZL č. 16 - Změny v dodávkách a montážích VZT vyvolané změnou

slaboproudých rozvodů
ZL č. 17 -Úprava přípojky plynu

29.458,50 Kč bez DPH
1.099.458,21 Kč bez DPH

84.472,99 Kč bez DPH
27.542,59 Kč bez DPH

158.493.28 Kč bez DPH
5.043,34 Kč bez DPH

19.458,69 Kč bez DPH
129.974,50 Kč bez DPH

27.438,27 Kč bez DPH

25.387,95 Kč bez DPH

129.806,61 Kč bez DPH
113.766.28 Kč bez DPH

2.4 Předmětem tohoto Dodatku č. 1 není úprava termínu dokončení díla. Termín dokončení díla
zůstává v platnosti dle SOD.

III.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1. Ostatní ujednání SOD jsou tímto Dodatkem č. 1 nedotčená, nemění se a zůstávají v platnosti.

3.2. Tento Dodatek č. 1 je sepsán v pěti vyhotoveních s platností originálu každého z nich, z toho
2 výtisky obdrží zhotovitel a 3 výtisky objednatel.

3.3. Tento Dodatek č. 1 je pro smluvní strany závazný dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami
a účinnosti nabývá dnemjeho zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“).

3.4. Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním tohoto Dodatku č. 1 v registru smluv vedeném
Ministerstvem vnitra České republiky v souladu se zákonem o registru smluv.
Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění dle předchozí věty zajistí městská část Praha 18
ve lhůtě 30 kalendářních dnů ode dne uzavření tohoto Dodatku č. 1. Druhá smluvní strana
bude městskou částí Praha 18 písemně informována o splnění této povinnosti, nejpozději
ve lhůtě 3 kalendářních dnů ode dne uveřejnění tohoto Dodatku č. 1 v registru smluv,
a to oznámením na emailovou adresu: Pokud druhá smluvní strana neobdrží
do 45 kalendářních dnů ode dne uzavření tohoto Dodatku č. 1 písemné oznámení
o jeho uveřejnění v registru smluv dle předchozí věty, je po uplynutí této lhůty tato druhá smluvní
strana povimia ve lhůtě 3 kalendářních dnů zajistit jeho uveřejnění v souladu se zákonem
o registru smluv. V takovém případě je o zveřejnění tohoto Dodatku č. 1 druhá smluvní strana
povinna písemně informovat městskou část Praha 18 ve lhůtě 3 kalendářních dnů ode dne jeho
uveřejnění v registru smluv oznámením na emailovou adresu:

3.5. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 1 uzavírají po vzájemném projednání na základě
pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy.

3.6. Objednatel prohlašuje dle ust. § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve
znění pozdějších předpisů, že podmínky pro platnost tohoto právního jednání byly splněny.
Uzavření tohoto Dodatku č. 1 bylo schváleno usnesením RMČ č. 480/20/19 dne 30. 10. 2019.



3.7. Veškeré přílohy tohoto Dodatku č. 1 tvoří jeho nedílnou součást a stávají se nedílnou součástí
smluvního ujednání.

V Praze dne: 1 1 -11" 2019

Přílohy:
Změnový list č. 1
Změnový list č. 2
Změnový list č. 3
Změnový list č. 4
Změnový list č. 5
Změnový list č. 6
Změnový list č. 7
Změnový list č. 8
Změnový list č. 9
Změnový list č. 10
Změnový list č. 12
Změnový list č. 13
Změnový list č. 14
Změnový list č. 15
Změnový list č. 16
Změnový list č. 17

Mgr. Zdeněk Kučera, MBA
starosta



ZMĚNOVÝ LIST

Revize 0(04/2017)

ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO 1

název (Změna technologie realizace vnitřních omítek stěn a stropů

název stavby: Rekonstrukce MŠ Místecká, pavilonu B, C a E, Praha 18

SoD: S-2019/04/0013

objednatel zhotovitel

TDS Ing. Trigema Building a.s.

Městská

Bechyňs
zastoupená p.

předání objednateli ke kontrole

datum

zhotovitel

TDS
objednatel

cenová specifikace změnového listu

oddíl popis m.j. množství cena / mj cena / oddíl

61 Úpravy povrchů vnitřní kpl 1 -705 128,00 Kč -705 128,00 Kč
97 Prorážení otvorů kpl 1 -110 504,13 Kč -110 504,13 Kč
97 Prorážení otvorů kpl 1 184 165,48 Kč 184 165,48 Kč
99 Staveništní přesun hmot kpl 1 40 296,83 Kč 40 296,83 Kč

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot kpl 1 33 418,87 Kč 33 418,87 Kč
61 Úpravy povrchů vnitřní kpl 1 568 406,76 Kč 568 406,76 Kč

CENA CELKEM 10 655,82 Kč

POPIS:

Vlivem zaměřených nerovností a zjištěných nesoudržností vnitřních omítek bylo nutné přistoupit ke
změně technologie realizace. Je nutné stávající omítky demontovat v plném rozsahu na stěnách a v
rozsahu daném výměrou omítaných stropů. Toto techtnologické provádění bylo odsouhlaseno TDI a
AD. Zhotovitel ocenil toto provedení vč. bilance na 10.685,87 Kč bez DPH.

POTVRZENÍ A ODSOUHLASENÍ ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO LISTU ČÍSLO | 1

Jméno, příjmení datum

za objednatele ?. /i

za TDS

za zhotovitele ^0

Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo.

poznámka

Trigema Building a.s.

Bucharova 2641/14,158 00 Praha 5

IC:27653579

Tel.: 233 355 242

www.trigema.cz

DIG: CZ27653579

Fax: 251 612 580

trigema@trigema.cz



ZMĚNOVÝ LIST

Revize 0 (04/2017)

ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO 2

název Změna barevnosti rámů a výplní meziokenních vložek

název stavby: Rekonstrukce MŠ Místecká, pavilonu B, C a E, Praha 18

SoD: S-2019/04/0013

objednatel zhotovitel
TDS Trigema Building a.s.

Městská část Praha 18
Bechyňská 639, 199 00 Praha 9

zastoupená

předání objednateli ke kontrole

datum podpis

zhotovitel

TDS

objednatel

cenová specifikace změnového listu

oddíl popis m.j. množství cena / mj cena / oddíl
769 Otvorové prvky z plastu kpl 1 107 366,77 Kč 107 366,77 Kč

CENA CELKEM 107 366,77 Kč

POPIS:

Zhotovitel ve své cenové nabídce měl meziokenní výplně v barvě bílé, dle TZ, technické

specifikace a výkazu výměr. Objednatel požaduje, aby meziokenní vložky byly provedeny v barvě

šedé, dle výkresu pohledů. Na základě tohoto požadavku zhotovitel zpracoval změnový list ve

výši 107.366,77,- Kč bez DPH.

POTVRZENÍ A ODSOUHLASENÍ ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO LISTU ČÍSLO I 2

Jméno, příjmení datum pódpis

za objednatele 9.

za TDS

za zhotovitele 1>C. <>.1^

Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo.

poznámka

Trigema Building a.s.

Bucharova 2641/14,158 00 Praha 5

IČ:27653579

Tel.: 233 355 242

www.trigema.cz

DIČ: CZ27653579

Fax: 251 612 580

trigema@trigema.cz



ZMĚNOVÝ LIST

Revize 0 (04/2017)

ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO 3

název iZměna technologie provedení akustických stropů

název stavby: Rekonstrukce MŠ Místecká, pavilonu B, C a E, Praha 18

SoD: S-2019/04/0013

objednatel zhotovitel

TDS Trigema Building a.s.

Městská část Praha 18

Bechyňská 639, 199 00 Praha 9
zastoupená p.

předání objednateli ke kontrole

datum

zhotovitel

TDS
objednatel

cenová specifikace změnového listu

oddíl Ipopis [ m.j. množství (cena / mj cena / oddíl

714 Izolace akustické a protiotřesové kpl 1 37 211,23 Kč 37 211,23 Kč

CENA CELKEM 37 211,23 Kč

POPIS:

Stávající stropní konstrukce vykazuje značné nerovnosti, které bez dalšího neumožňují

kontaktní montáž stropní akustické izolace. Docílení potřebné rovinnosti pro kontaktní

montáž by si vyžádalo celoplošné omítání stropní konstrukce při tloušťce vrstev omítky

v řádu několika centimetrů. Tím by vznikly objednateli vícenáklady. Na základě této

skutečnosti zhotovitel navrhl nové technické řešení spočívající v záměně kontaktního

akustického podhledu za akustický podhled zavěšený na konstrukční systém - Thermatex

Alpha One s hranou A a výškou 24 mm. V rámci změnového listu jsou vyčísleny odpočtové

položky původního řešení dle DPS a připočteny nové položky navrženého alternativního

řešení. Nové řešení splňuje akustické požadavky. Nové položky soupisu stavebních prací

představují srovnatelný druh (akustický podhled) ve vztahu k nahrazovaným položkám. Cena

materiálu a montážních prací dle nových položek soupisu stavebních prací je nižší ve vztahu k

nahrazovaným položkám. Navýšení zhotovitel vyčíslil na 37.211,23 Kč bez DPH a vzniká v

důsledku větší plošné výměry. Objednatel i zhotovitel považují odpočtové i přípočtové

položky týkající se akustického podhledu za nepodstatnou změnu ve smyslu záměny položek

dle odst. 7, § 222 Zákona 134/2016 ZVZ.

POTVRZENÍ A ODSOUHLASENÍ ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO LISTU ČÍSLO | 3

Jméno, příjmení datum podpí^

za objednatele

za TDS

za zhotovitele

Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo.

poznámka 1-----------------------------------------------------
Trigema Building a.s.

Bucharova 2641/14,158 00 Praha 5

IČ:27653579

Tel.: 233 355 242

www.trigema.cz

DIG: CZ27653579

Fax: 251 612 580

trigema@trigema.cz



ZMĚNOVÝ LIST
Revize 0 (04/2017)

ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO 4

název lAntikorozní úprava odhalených prvků z konstrukční oceli

název stavby: Rekonstrukce MŠ Místecká, pavilonu B, C a E, Praha 18

SoD: S-2019/04/0013

objednatel zhotovitel
TDS Trigema Building a.s.

Městs Ing. Vlastislav Janík

Bechyňská 639, 199 00 Praha 9

zastoupená p.

předání objednateli ke kontrole

datum podpis

zhotovitel

TDS

objednatel

cenová specifikace změnového listu

oddíl popis m.j. množství cena / mj cena / oddíl

783 Nátěry kpl 1 18 935,64 Kč 18 935,64 Kč

94 Lešení a stavební výtahy kpl 1 16 926,80 Kč 16 926,80 Kč

CENA CELKEM 35 862,44 Kč

POPIS:

Při provádění bouracích prací zhotovitel a TDI upozornil AD a objednatele na odhalenou

konstrukční ocel. AD navrhuje provést antikorozní úpravy odhalených ocelových prvků v

následujícím rozsahu:

- mechanické očištění
- základní nátěr

Na základě tohoto upřesnění zhotovitel zpracoval změnový list ve výši 35.862,44 Kč bez DPH.

POTVRZENÍ A ODSOUHLASENÍ ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO LISTU ČÍSLO 4

Jméno, příjmení datum /podpis

za objednatele Martin Hrádek

za TDS Ing. Jan Kaufner

za zhotovitele Ing. Vlastislav Janík

Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo.

poznámka

Trigema Building a.s.

Bucharova 2641/14,158 00 Praha 5

IČ:27653579

Tel.: 233 355 242

www.trigema.cz

DIČ: CZ27653579

Fax: 251 612 580

trigema@trigema.cz



ZMĚNOVÝ LIST
Revize 0 (04/2017)

ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO 5

název (Kamerový průzkum kanalizace

název stavby: Rekonstrukce MŠ Místecká, pavilonu B, C a E, Praha 18

SoD: S-2019/04/0013

objednatel zhotovitel
TDS Trigema Building a.s.

Městská část Praha 18
Bechyňská 639, 199 00 Praha 9

zastoupená p

předání objednateli ke kontrole
datum

zhotovitel

TDS

objednatel

cenová specifikace změnového listu

oddíl popis m.j. množství cena / mj cena / oddíl
KamerovvTmzkun^ kol 1 29 458.50 Kč 29 458.50 Kč

CENA CELKEM 29 458,50 Kč

POPIS:

Na kontrolním dnu investor zapsal požadavek na průzkum a trasování částí stávající kanalizace. Na
základě tohoto požadavku a v požadovaném rozsahu zhotovitel zpracoval cenu, která je obsahem

tohoto Změnového listu.

POTVRZENÍ A ODSOUHLASENÍ ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO LISTU ČÍSLO | 5

Jméno, příjmení datum podpis

za objednatele Je-9. S*/

za TDS

za zhotovitele '3& •C7iK

Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo.

poznámka

Trigema Building a.s.

Bucharova 2641/14,158 00 Praha 5

IČ:27653579

Tel.: 233 355 242

www.trigema.cz

DIČ: CZ27653579

Fax: 251 612 580

trigema@trigema.cz



ZMĚNOVÝ LIST
Revize 0 (04/2017)

ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO

název lUprava podkladních vrstev podlah

název stavby: | Rekonstrukce MŠ Místecká, pavilonu B, C a E, Praha 18

SoD: I S-2019/04/0013

6

objednatel zhotovitel
TDS Trigema Building a.s.

Městská část Praha 18
Bechyňská 639, 199 00 Praha 9

zastoupená
předání objednateli ke kontrole

datum podpis
zhotovitel
TDS
objednatel

cenová specifikace změnového listu

oddíl popis m.j. množství cena / mj cena / oddíl
Dl Zemni práce kpl 1,00 57 679,06 Kč 57 679,06 Kč
96 Bouráni konstrukcí kpl 1,00 318 226,30 Kč 318 226,30 Kč

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot kpl 1,00 181 559,63 Kč 181 559,63 Kč
63 Podlahy a podlahové konstrukce kpl 1,00 541 993,22 Kč 541 993,22 Kč

CENA CELKEM 1 099 458,21 Kč

POPIS:

Pro možnost provedeni stanovených vrstev podlah v 1 .NP bylo nutné vybourat stávající hrubé podlahy na podklad, výšku
podkladních vrstev snížit. Poté hrubé podlahy dobetonovat.

POTVRZENÍ A ODSOUHLASENÍ ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO LISTU ČÍSLO | 6

Jméno, příjmení datum podpis

za objednatele

za TDS

za zhotovitele

Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo.

poznámka

Trigema Building a.s.
Bucharova 2641/14,158 00 Praha 5

IČ:27653579
Tel.: 233 355 242
www.trigema.cz

DIČ: CZ27653579
Fax: 251 612 580

trigema@trigema.cz



ZMĚNOVÝ LIST

Revize 0 (04/2017)

ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO 7

název |Změny plochy okolo herních prvků

název stavby: Rekonstrukce MŠ Místecká, pavilonu B, C a E, Praha 18

SoD: S-2019/04/0013

objednatel zhotovitel
TDS Trigema Building a.s.

Městská část Praha 18
Bechyňská 639, 199 00 Praha 9

zastoupená p

předání objednateli ke kontrole

datum podpis

zhotovitel
TDS
objednatel

cenová specifikace změnového listu

oddíl popis m.j. množství cena / mj cena / oddíl

5 Komunikace soubor 1,00 80 154,32 80 154,32 Kč

99 Staveništní přesun hmot soubor 1,00 4 318,68 4 318,68 Kč

CENA CELKEM 84 472,99 Kč

POPIS:

Kvůli povrchovýn znakům inženýrských sítí je nutné plochu okolo herních prvků
rozšířit o jeden metr při hloubce 100 mm v jednom směru plochy, což celkem
odpovídá ploše 18 m2. Zároveň je kvůli normativním požadavků nutné zvýšit tloušťku
dopadových ploch okolo herních prvků o 100 mm na požadovaných 300 mm.

POTVRZENÍ A ODSOUHLASENÍ ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO LISTU ČÍSLO | 7

Jméno, příjmení datum pocjpis

za objednatele Martin Hrádek

za TDS Ing. Jan Kaufner

za zhotovitele Ing. Vlastislav Janík

Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo.

poznámka

Trigema Building a.s.

Bucharova 2641/14,158 00 Praha 5

IČ: 27653579

Tel.: 233 355 242

www.trigema.cz

DIČ: CZ27653579

Fax: 251 612 580

trigema@trigema.cz



ZMĚNOVÝ LIST

Revize 0 (04/2017)

ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO 8

název lUprava rozvaděčů, HDO

název stavby: Rekonstrukce MŠ Místecká, pavilonu B, C a E, Praha 18

SoD: S-2019/04/0013

objednatel zhotovitel
TDS

Městská část Praha 18
Bechyňská 639, 199 00 Praha 9

zastoupená
předání objednateli ke kontrole

datum podpis
zhotovitel
TDS
objednatel

cenová specifikace změnového listu

oddíl popis m.j. množství cena / mj cena / oddíl
Elektroměrový rozvaděč RE (nepřímé měření - 200A) - rozdělený kpl 1,00 41 822,13 Kč 41 822,13 Kč
Elektroměrový rozvaděč RE (nepřímé měření - 200A) -spojený kpl 1,00 -31 934,68 Kč -31 934,68 Kč
HDO - doplnění ovládání ohřívačů pro objekty B a C kpl 1,00 18 366,14 Kč 17 655,14 Kč

CENA CELKEM 27 542,59 Kč

POPIS:

Navržené rozváděče nesplňují podmínky pro připojení dané PRE. V tomto Změnovém listu je postižena změna
rozváděčů, včetně změny v části HDO, kdy objednatel požádal o dodatečné úpravy v rozvaděčích pro možnost využití
HDO.

POTVRZENÍ A ODSOUHLASENÍ ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO LISTU ČÍSLO | 8

Jméno, příjmení datum ppdpis

za objednatele 3 e>. %. f <1

za TDS

za zhotovitele ^ )•>

Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo.

poznámka

Trigema Building a.s.
Bucharova 2641/14,158 00 Praha 5

IČ:27653579
Tel.: 233 355 242
www.trigema.cz

DIČ: CZ27653579
Fax: 251 612 580

trigema@trigema.cz



ZMĚNOVÝ LIST
Revize 0 (04/2017)

ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO 9

název Úprava otvorů pro montáž plastových a hliníkových výplní

název stavby: Rekonstrukce MŠ Místecká, pavilonu B, C a E, Praha 18

SoD: S-2019/04/0013

obj zhotovitel
TDS lnq. Trigema Building a.s.

Městská část Praha 18
Bechyňská 639,199 00 Praha 9

zastoupená
předáni objednateli ke kontrole

datum podpis
zhotovitel
TDS
objednatel

cenová specifikace změnového listu

oddíl popis m.j. množství cena / mj cena / oddíl
3 Svislé a kompletní konstrukce soubor 1,00 151 038,58 Kč 151 038,58 Kč

998 Přesun hmot soubor 1,00 7 454,70 Kč 7 454,70 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč

CENA CELKEM 158 493,28 Kč

POPIS:

Ve výkazu výměr ani v rozpočtu není položkována dodávka a montáž nutné úpravy parapetů pro požadovanou výšku parapetů
a pro požadované rozměry plastových a hliníkových výplní.

POTVRZENÍ A ODSOUHLASENÍ ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO LISTU Č SLO | 9

Jméno, příjmení datum

za objednatele 1 /•?

za TDS

za zhotovitele

Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo.

poznámka [)

Trigema Building a.s.
Bucharova 2641/14,155 00 Praha 5

IČ: 27653579
Tel.: 233 355 242
www.trigema.cz

DIČ: CZ27653579
Fax: 251 612 580

trigema@trigema.cz



ZMĚNOVÝ LIST
Revize 0 (04/2017)

ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO 10

název ISonda pro ověření průběhu trubního kanálu

název stavby: Rekonstrukce MŠ Místecká, pavilonu B, C a E, Praha 18

SoD: S-2019/04/0013

objednatel zhotovitel
TD Triciema Building a.s.

Měst
Bech

zastoupen

předání objednateli ke kontrole

datum podpis

zhotovitel

TDS
objednatel

cenová specifikace změnového listu

oddíl popis m.j. množství cena / mj cena / oddíl

Vyhloubení a zasvoání vvkoou kol 1,00 5 043.34 Kč 5 043.34 Kč

CENA CELKEM 5 043,34 Kč

POPIS:

Změnový list postihuje sondu ke zjištění průběhu neevidovaného potrubního kanálu.

POTVRZENÍ A ODSOUHLASENÍ ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO LISTU ČÍSLO | 10

Jméno, příjmení datum ^odgi^

za objednatele

za TDS

za zhotovitele

Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo.

poznámka

Trigema Building a.s.

Bucharova 2641/14,158 00 Praha 5

IČ: 27653579

Tel.: 233 355 242

www.trigema.cz

DIČ: CZ27653579

Fax: 251 612 580

trigema@trigema.cz



ZMĚNOVÝ LIST
Revize 0 (04/2017)

ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO 12

název |Změna svítidel v hernách

název stavby: Rekonstrukce MŠ Místecká, pavilonu B, C a E, Praha 18

SoD: S-2019/04/0013

objednatel zhotovitel
TD Trigema Building a.s.

Měst
Bechyňská 639, 199 00 Praha 9

zastoupená p
předání objednateli ke kontrole

datum
zhotovitel
TDS
objednatel

cenová specifikace změnového listu

oddíl popis m.j. množství cena / mj cena / oddíl
M21.K Svítidla - viz.tech.specifikace a kniha svítidel kpl -1 385 207,71 Kč -385 207,71 Kč

M21.K Svítidla - viz.tech.specifikace a kniha svítidel kpl 1 404 666,40 Kč 404 666,40 Kč

CENA CELKEM 19 458,69 Kč

POPIS:

Záměna nutná kvůli přepočtu intenzity osvětleni.

POTVRZENÍ A ODSOUHLASENÍ ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO LISTU ČÍSLO 12

Jméno, příjmení datum podpis

za objednatele
?■ Sj

za TDS

za zhotovitele

Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo.

poznámka

Trigema Building a.s.
Bucharova 2641/14,158 00 Praha 5

IČ:27653579
Tel.: 233 355 242
www.trigema.cz

DIČ: CZ27653579
Fax: 251 612 580

trigema@trigema.cz



ZMĚNOVÝ UST
Revize 0 (04/2017)

ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO | 13

název IZměna způsobu kotvení izolantu KZS

název stavby: Rekonstrukce MŠ Místecká, pavilonu B, C a E, Praha 18

SoD: S-2019/04/0013

objednatel zhotovitel
TDS Trigema Building a.s.

Městská část Praha 18
Bechy

zastoupená

předání objednateli ke kontrole

datum podpis

zhotovitel
TDS
objednatel

cenová specifikace změnového listu

oddíl popis m.j. množství cena / mj cena / oddíl

62 Úprava povrchu vnější kpl 1,00 129 974,50 Kč 129 974,50 Kč

CENA CELKEM 129 974,50 Kč

POPIS:

V průběhu stavebních prací bylo odtrhovou zkouškou ověřena nízká, normě nevyhovující
soudržnost mezi stávající vnější omítkou a lepící hmotou tepelného izolantu. Pro funkčnost celého
systému KZS je nutné použít systém injektovaného kotvení.

POTVRZENÍ A ODSOUHLASENÍ ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO LISTU ČÍSLO | 13

Jméno, příjmení datum podpis

za objednatele

za TDS It. I>

za zhotovitele 30

Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo.

poznámka

Trigema Building a.s.

Bucharova 2641/14,158 00 Praha 5

IČ:27653579

Tel.: 233 355 242

www.trigema.cz

DIČ: CZ27653579

Fax: 251 612 580

trigema@trigema.cz



ZMĚNOVÝ LIST

Revize 0 (04/2017)

ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO 14

název Změny v silnoproudých rozvodech vyvolané změnou slaboproudých rozvodů

název stavby: Rekonstrukce MŠ Místecká, pavilonu B, C a E, Praha 18

SoD: S-2019/04/0013

objednatel zhotovitel
Trioema Building a.s.

Městská část Praha 18
Bechy

zastoupená
předání objednateli ke kontrole

datum

zhotovitel
TDS
objednatel

cenová specifikace změnového listu

oddíl popis m.j. množství cena / mj cena / oddíl
M21.A Kabeláž soubor 1,00 26 219,20 Kč 26 219,20 Kč
M21.D Rozváděč RG (gastro) soubor 1,00 445,04 Kč 445,04 Kč
M21.F Podružný rozváděč RPB soubor 1,00 238,48 Kč 238,48 Kč
M21.G Podružný rozváděč RPC1 soubor 1,00 200,55 Kč 200,55 Kč
M21.I Podružný rozváděč RPE soubor 1,00 335,00 Kč 335,00 Kč

CENA CELKEM 27 438,27 Kč

POPIS:

Investor vyvolal změny ve slaboproudých rozvodech, které se propisují i do dalších částí projektu. Tento změnový list
počítá se změnami v silnoproudých rozvodech.

POTVRZENÍ A ODSOUHLASENÍ ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO LISTU ČÍSLO I 14

Jméno, příjmení datum podpis

za objednatele

za TDS

za zhotovitele

Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo.

poznámka

Trigema Building a.s.
Bucharova 2641/14,158 00 Praha 5

IČ:27653579
Tel.: 233 355 242
www.trigema.cz

DIČ: CZ27653579
Fax: 251 612 580

trigema@trigema.cz



ZMĚNOVÝ LIST

Revize 0 (04/2017)

ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO 15

název
Změny stavebních dodávek a montáží vyvolané změnou

slaboproudých rozvodů

název stavby: Rekonstrukce MŠ Místecká, pavilonu B, C a E, Praha 18

SoD: S-2019/04/0013

objednatel zhotovitel
TDS

Městská část Praha 18
Bechyňská 639, 199 00 Praha 9

zastoupen

předání objednateli ke kontrole

datum

zhotovitel

TDS
objednatel

cenová specifikace změnového listu

oddíl popis m.j. množství cena / mj cena / oddíl
311 Sádrokartonové konstrukce 25 387,95 Kč

CENA CELKEM 25 387,95 Kč

POPIS:

Vlivem změny slaboproudých rozvodů došlo ke změně počtu sádrokartonových příček, k
navýšení jejich počtu v objektu E.

POTVRZENÍ A ODSOUHLASENÍ ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO LISTU ČÍSLO | 15

Jméno, příjmení datum podpis-

za objednatele

za TDS í>

za zhotovitele

Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo.

poznámka

Trigema Building a.s.

Bucharova 2641/14,158 00 Praha 5

IČ:27653579

Tel.: 233 355 242

www.trigema.cz

DIČ: CZ27653579

Fax: 251 612 580

trigema@trigema.cz



ZMĚNOVÝ LIST

Revize 0 (04/2017)

ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO 16

název
Změny v dodávkách a montážích VZT vyvolané změnou slaboproudých

rozvodů

název stavby: Rekonstrukce MŠ Místecká, pavilonu B, C a E, Praha 18

SoD: S-2019/04/0013

zhotovitel

Městská část Praha 18

Bech
zastoupen

předání objednateli ke kontrole

datum

zhotovitel
TDS
objednatel

cenová specifikace změnového listu

oddíl popis m.j. množství cena / mj cena / oddíl

M24a Zařízení č.11 - větrání kuchyně soubor 1,00 -115 620,70 Kč -115 620,70 Kč
M24f Zařízení č.16 - větrání hygienického zázemí soubor 1,00 -12 278,56 Kč -12 278,56 Kč
M24a Zařízení č.11 - větrání kuchyně soubor 1,00 137 023,15 Kč 137 023,15 Kč
M24f Zařízení č.16 - větrání hygienického zázemí soubor 1,00 19 067,84 Kč 19 067,84 Kč

Doplnění chladící nástěnné jednotky soubor 1,00 101 614,88 Kč 101 614,88 Kč

CENA CELKEM 129 806,61 Kč

POPIS:

Náhrada potrubí v kuchyni za potrubí s vyšší těsností z důvodu odvodu znečištěného vzduchu. Doplnění
chladící jednotky pro místnost se serverem dle zadání objednatele..

POTVRZENÍ A ODSOUHLASENÍ ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO LISTU ČÍSLO I 16

Jméno, příjmení datum

za objednatele

za TDS 3o \y

za zhotovitele 3C ,V ^

Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo.

poznámka I

Trigema Building a.s.

Bucharova 2641/14,158 00 Praha 5

IČ:27653579

Tel.: 233 355 242

www.trigema.cz

DIČ: CZ27653579

Fax: 251 612 580

trigema@trigema.cz


